裝

訂

線

開南大學　函
地址：33857桃園縣蘆竹鄉新興村開南路1號
承辦人：黃淑華
電話：03-3412500分機3562
電子信箱：belle@mail.knu.edu.tw

受文者：東海大學

發文日期：中華民國101年3月1日

發文字號：開南商字第1012010044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文　請至附件下載區(http://file.edoc.knu.edu.tw/attch/)以文號：1012010044 及

識別碼：CJJ9U2 下載檔案

主旨：本校「99年度行政院國家科學委員會補助建構企業專案治

理與研發創新同步工程多評準決策模式模擬計畫」舉辦「

創新工程與專案管理研習營」敬請惠予公告，並轉知相關

人員踴躍報名參與，敬請 查照。

說明：

一、此課程為「99年度行政院國家科學委員會補助建構企業專

案治理與研發創新同步工程多評準決策模式模擬計畫：專

業課程」執行內容之一。

二、「創新工程與專案管理研習營」訂於101年3月17日、24日

、31日、4月7日、14日為期5天，假本校至誠樓A116教室

舉行。

三、茲檢附本次課程相關資訊乙份(詳如附件)，或洽詢本校計

畫執行辦公室(03)-3412500#3562，計畫助理曹喬雯小姐。

正本：公私立大專院校

副本：本校專管所
電子公文
交 換 章

101/03/01
15:00:08

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	東海大學